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Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar
Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Bilgisayar Yazilimlari
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Dlizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

6-12

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2021

34.454.647
46.156.508
21.224.744
0
21.224.744
2.794

0

2.794
34.326

0

34.326

0

1.844
101.874.863
101.874.863

34.242
34.242
28.422
28.422
62.664
101.937.527

19.832.293
83.812
19.748.481
17.949
1.521

0

1.521
19.955

19.955

0
19.871.718
19.871.718

50.504
50.504

50.504
19.922.222

82.015.305
42.000.000
1.372.944
340.383

-739
-739
-739

3.180.913
37.134.843
-2.013.039
82.015.305
101.937.527

Onceki Dénem
31.12.2020

45.982.049
38.166.117
26.288.149
0
26.288.149
2.794

0

2.794

O O O o o

110.439.109
110.439.109

39.938
39.938
29.862
29.862
69.800
110.508.909

26.401.217
113.615
26.287.602
11.951
10.404

0

10.404
13.286

11.883

1.403
26.436.858
26.436.858

45.645
45.645

45.645
26.482.503

84.026.406
42.000.000
1.372.944
340.383

-2.677
-2.677
-2.677

3.180.913
28.427.928
8.706.915
84.026.406
110.508.909
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CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2021 - 01.01.2020 -
31.03.2021 31.03.2020

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 8 693.248.150 109.994.163
Satislarin Maliyeti 8 -694.232.954  -115.309.581
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) -984.804 -5.315.418
BRUT KAR (ZARAR) -984.804 -5.315.418
Genel Yonetim Giderleri -583.912 -445.060
Pazarlama Giderleri -447.933 -114.221
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 9 3.610 4.973
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 9 0 0
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -2.013.039 -5.869.726
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 0 0
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler 0 0
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -2.013.039 -5.869.726
Finansman Giderleri 0 0
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -2.013.039 -5.869.726
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 0 0

D6nem Vergi (Gideri) Geliri 0 0
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -2.013.039 -5.869.726
DONEM KARI (ZARARI) -2.013.039 -5.869.726

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Giicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -2.013.039 -5.869.726

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Sirdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Siirdiirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) -0,05000000 -0,28000000

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
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CariDonem  Onceki Ddnem

Dipnot Referansi 01.01.2021 - 01.01.2020 -
31.03.2021 31.03.2020

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI) -2.013.039 -5.869.726
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 1.938 -12.664
'I};z;:;:éar?)m@ Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 1.938 12,664

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 1.938 -12.664
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -2.011.101 -5.882.390

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -2.011.101 -5.882.390
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger
Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Diizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis

(Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis)

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki

Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Dizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Bagska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borglanma

Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislari
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Alinan Faiz

Diger Nakit Girisleri (Cikislari)

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021

-2.380.124
-2.013.039
-2.013.039
1.177.489
7.136
1.201.568

0

1.201.568
13.466
14.869

-1.403
-44.681
-1.544.574
0
5.063.405
0

5.063.405

0

-34.326
-6.568.924
-29.803

-6.539.121

5.998

-8.883

-8.883

-1.844

-1.844
-2.380.124
-9.191.959

-9.191.959

26.760
26.760
0

-11.545.323

-11.545.323
45.982.049
34.436.726

01.01.2020 - 31.03.2020

-567.753
-5.869.726
-5.869.726

3.513.226
7.645
3.549.426

0

3.549.426

2.633

8.186

-5.553
-46.478
1.788.747
0
2.061.779
0

2.061.779

0

-22.890
-236.917
-61.773

-175.144

-5.867

-6.025

-6.025

-1.333

-1.333
-567.753
4.226.803

4.226.803

34.880
34.880
0

3.693.930

3.693.930
41.361.607
45.055.537
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar m Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 21.000.000 1.372.944 134.454 3.560 2.508.902 18.203.512 13.568.406 56.791.778 56.791.778

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 13.568.406 -13.568.406 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -12.664 -5.869.726  -5.882.390 -5.882.390
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 31.03.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 21.000.000 1.372.944 134.454 -9.104 2.508.902 31.771.918 -5.869.726 50.909.388 50.909.388
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 42.000.000 1.372.944 340.383 -2.617 3.180.913 28.427.928 8.706.915 84.026.406 84.026.406

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 8.706.915 -8.706.915 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 1.938 -2.013.039  -2.011.101 -2.011.101
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
o 1-31.03.2021

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




